
Ještě že jsme tam zavítali

Záviš

Vkročili jsme do nízkého domu,
u jednoho hrbatého stromu.
Vkročili jsme do nízkého domu,
nikdo z nás však netušil ke komu.

Lidé v tomto domě pili kávu,
vyslechněte prosím další zprávu.
Lidé v tomto domě pili kávu,
pokuřovali mexickou trávu.

Ještě ľe jsme tam zavítali,
ještě ľe jsme tam zavítali.
Jinak bychom si to vyčítali, mmm, mmm, mmm.

Člověk někdy na mou věru žasne,
jak může být v nízkém domě krásně.
Člověk někdy na mou věru žasne,
až jej z toho šimrají i dásně.

Až zas půjdem kolem toho domu,
u jednoho hrbatého stromu.
Až zas půjdem kolem toho domu,
nádherně se zasmějeme tomu.

Ještě že jsme tam zavítali,
ještě že jsme tam zavítali.
Jinak bychom si to vyčítali, mmm, mmm, mmm.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

